PRÓ-REITORIA DE POLÍTICAS AFIRMATIVAS E ASSUNTOS ESTUDANTIS

RESULTADO DOS RECURSOS DE RENOVAÇÃO do auxílio moradia/ residência

EDITAL DE RENOVAÇÃO 001/2017

A Pró-Reitora de Politicas Afirmativas e Assuntos Estudantis da Universidade Federal do

Recôncavo da Bahia, no uso de suas atribuições e, em conformidade com o Edital 001/2017

torna publico, o resultado dos Recursos de Renovação do auxilio moradia /residência

universitária do Programa de Permanência Qualificada-PPQ

NOME MATRÍCULA CURSO RESULTADO

CLEDSON BOMFIM

RIBEIRO MOTA

201520482 SERVIÇO SOCIAL DEFERIDO

ELIANA CONCEIÇÃO DOS

SANTOS

201611398 HISTORIA DEFERIDO

REBECA SANTOS DE

ANDRADE

201510430 MUSEOLOGIA DEFERIDO

ROMULO JOSÉ DE JESUS

CARVALHO

201111452 HISTORIA DEFERIDO

BRUNO ANTONIO RIBEIO

NASCIMENTO

 201211325  Cinema e Audiovisual  INDEFERIDO

HIGOR SANTOS DE JESUS 201420708 BCET DEFERIDO
LAIANA MIZRAIM LIMA

SANTOS
201410416 ZOOTECNIA INDEFERIDO

MARCOS JOSÉ DA SILVA

MARTINS
201610046 LICENCIATURA EM

BIOLOGIA
INDEFERIDO

PEDRO CESAR

GONÇALVES DE JESUS

SANTOS

201511120 AGRONOMIA DEFERIDO

Obs: Os recursos indeferidos serão discutidos em reunião do Conselho de Moradia conforme

acordado em reunião entre a PROPAAE e os representantes das residências. Portanto

nenhum(a) estudante com resultado indeferido terá seu auxílio cancelado neste momento.

Cruz das Almas, 08 de maio de 2017.

Maria Goretti da Fonseca

Pró-Reitora de Políticas Afirmativas e Assuntos Estudantis

PROPAAE/UFRB

                             PRÓ-REITORIA DE POLÍTICAS AFIRMATIVAS E ASSUNTOS ESTUDANTIS